כך או אחרת, בית המשפט המחוזי בהחלטתו כאמור הנחה את המבקשת להגיש כתב אישום חדש ובקשה למעצר, אלה הוגשו והם בפניי וזאת נקודת המוצא לדיון בעניינו של המשיב.

**ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ז, 09/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

לאחר ששמעתי את הצדדים ובשים לב להשתלשלות כמתואר לעיל, אני סבורה שיש מקום בפעם הזאת ובאופן חריג לשחרר את המשיב ללא ערבותם של צד ג' כפי הנהוג ומקובל ועל מנת לעבות ולהבטיח התייצבותו למשפט, ובתנאים הבאים:

1.

2. המשיב יפקיד סכום של 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור.
3. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

עמוד 3

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפני שופט תורן בתוך 48 שעות.

**ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ז,
09/03/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**